
第２１回GHオーナーズセミナー開催報告

№600　2012年11月6日

2012年10月6日(土)グランドプリンスホテル京都にて、第21回オーナーズセミナーを開催致しました。
　　今回は弊社社員２名より、講演をさせていただきました。

ご参加頂きましたオーナー様、誠にありがとうございました。

来年の第22回オーナーズセミナーは2013年10月12日(土)を予定しております。　

是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

講演テーマ①築30年超　老朽アパートの相談・対応事例

講演テーマ②コンセプトに基づく勝ち組の物件作り

当日は、3連休の初日にも関わらず、60名を超えるオーナー様にご参加頂きました。また弊社協力業者による展示ブー
スもあり、実際に様々な展示をご覧いただけ、会場は大盛況でした。

様々な問題が出てきた築30年を超えるアパート･･･オーナー様にとっ

てのメリットを色々な角度から考え、対応させて頂いた実例をお話し
致しました。

低迷する株価、超低金利、住宅総数は世帯総数を上回り物件が余
るこの時代･･･どのようなコンセプトで高稼働率を導くか。弊社のノウ
ハウを具体的にお話し致しました。

お問合せ先　TEL： 0800-100-3215 　担当：本田

※2012年12月に完成いたします新社屋の３階にはセミナールームを設けております。　そこでは　
オーナー様のご要望にお応えするべく、様々なセミナーを行なって参りますので、是非ともお運び
くださるようお願い申し上げます。

講演の様子

新社屋のイメージ図

地下鉄「北山駅」②出口　徒歩５分


